
 Verksamhetsberättelse 2023/05/01 – 2024/04/30 

 för SIBK och SIBF 

 ORDFÖRANDEN HAR ORDET 
 Stenungsunds Innebandyklubb är en ideell förening och vi är helt beroende av allas insatser 
 och engagemang. Styrelsen vill därför börja tacka så jättemycket för allas insats under 
 säsongen som gått – från ledare, föräldrar, supportrar, spelare till samarbetspartners och 
 sponsorer! Utan er – ingen förening. Hatten av för er som gör det möjligt för alla våra 340 
 spelare att få spela innebandy, utvecklas och träffa vänner! 

 Under året som gått har vi haft verksamhet med 18 lag igång, från Innebandylekis till 
 ungdomsverksamhet och seniorverksamhet för flickor, pojkar, dam och herr. Efter 
 Innebandylekis (de yngsta) har vi P/F16-17, P14-15, P13, F13-16, P12, F10-11, P11, P10, 
 U15, Pojkjunior, Herrjunior, Damjunior (samarbete med Kungälv IBK), Dam JAS, 89ers 
 Motion, Dam A div 1, Herr div 5, Herr A div 3. 

 Utöver våra lag och löpande verksamhet med träningar och seriespel håller vi fortsatt igång 
 FreePlay (öppen för medlemmar), OpenPlay (prova på) och AfterSchool 
 (kommunsamverkan). Syftet är skapa både gemenskap och återväxt. Vi arrangerade även 
 Innebandydagen i december, då hela föreningen har möjlighet att ses och spela och i år med 
 riktigt bra uppslutning. 

 Styrelsen har under året varit minskad pga svårt att rekrytera nya medlemmar efter 
 pandemin, då några personer och poster lämnade samtidigt. Därför har ledamöterna i 
 styrelsen haft dubbla uppdrag men vi har under våren kunnat se början på en vändning. 
 Styrelsen har också under året stärkt och lagt extra stort fokus på föreningens 
 strategiarbete, fastställt att den hålls och även tagit djupare och tydligare diskussioner kring 
 föreningens värdegrund. 

 Vi lämnar verksamhetsåret med en känsla om att detta var året där vi ser en positiv 
 vändning och ser mycket fram emot nästa säsong! 

 /Camilla Rolfsman 



 STYRELSE 
 Under verksamhetsåret har följande personer suttit i styrelsen. 
 ● Camilla Rolfsman - Ordförande/Marknad 
 ● Karin Bremer - Vice Ordförande 
 ● Jan Gustavsson - Kassör 
 ● Marie Brude - Sekreterare/Administration 
 ● Kevin Nilsson - Utveckling 
 För föreningen valdes även övrig förtroendevald: Revisor Marina Sjösten 

 HERRLAG - A 
 Visst fick vi utdelning den här säsongen efter två års slit. Visst ville vi fortsatt framåt och visst 
 utvecklades vi. Inte för att den här säsongen var en dans på rosor men det blev en 
 välförtjänt mittenplacering efter en lång och imponerande slutspurt. Vi låg pyrt till vid jul men 
 därefter förlorade vi bara en gång på elva matcher vilket vi var bäst med bland alla lag. Vi 
 blev ett lag som aldrig gav oss och tre sena  kvitteringar  med uttagen målvakt under våren 
 säger det mesta. Förutom en massa oavgjorda matcher lyckades vi även vinna de matcher 
 som krävdes och tillslut blev det inte ens spännande. Symboliskt säkrade vi kontraktet när vi 
 fick lite revansch i derbyt efter en av alla sena  kvitteringar.  Då var det ett par omgångar kvar 
 av serien och vi slapp att spela med kniven mot strupen. Med kanske seriens bästa 
 målvaktspar, seriens bästa försvarsspel (minst insläppta mål i hela serien) och kanske det 
 lag i serien som sprang mest så finns det mycket vi kan vara nöjda med tillslut. Inte minst 
 pallade vi för trycket och reste oss när det behövdes som mest. Likt en drake i motvind. Vi 
 trodde hela tiden på det vi höll på med och det är fint att se som tränare! 

 /Kevin Nilsson, tränare H3 under säsongen 
 DAMLAG - A 
 Inför säsongen 2023-2024 så såg det väldigt ljust ut för laget och klubben på tjejsidan. Vi 
 hade en relativt bred och stabil kärna i damlaget och ett samarbete med Kungälv för JAS 
 laget. Vi hade dessutom ett DJ lag bestående av tjejer födda 2007-2009 i grunden.  Tyvärr 
 så tappade vi tre tjejer direkt i upptakten till säsongen som valde att hoppa av pga olika 
 anledningar. Detta påverkade tyvärr alla tre lagen som alla blev beroende av att många tjejer 
 ställde upp och spelade matcher i samtliga tre lagen. Vi tog ganska snabbt ett beslut att slå 
 ihop våra träningar för att få bättre uppslutning och roligare träningar vilket funkade väldigt 
 bra. 
 Sportsligt blev inte säsongen riktigt som vi tänkt oss. Vi spelade många väldigt bra matcher 
 men lyckade tyvärr inte alltid få med oss poängen i dessa matcherna. Vi slog och tog poäng 
 av en del topplag, men lyckades bara ta 1 poäng av laget som kom sist i serien. När vi även 
 fick lite skador på en redan tunn trupp så blev det tyvärr lite för svårt att hävda sig i en del 
 matcher vilket resulterade i en 11 plats i serien och degradering. 
 Glenn Johansson som tränat Damlaget och JAS laget under flera år, tackade även för sig 
 efter säsongen. Detta kommer naturligtvis bli ett stort tapp då han bidragit med otrolig 
 energi, kunskap och idéer. Detta tillsammans med det faktum att han är en person som alltid 
 är på alla träningar och matcher gör det extra svårt att ersätta honom. 
 Vi ser dock fram emot en ny säsong, där det blir till att börja om lite från början igen då vi 
 med största sannolikhet hamnar, efter omstruktur av serier och rankingar, i den nya div 3. Vi 
 har hittat en ny spännande tränare (Petra Sandberg) som kommer att ansluta efter nyår och 
 fram till dess så kommer vi ha ett specialupplägg där tjejerna till stor del sköter träningarna 
 och sedan får de hjälp vid matcherna av Andreas Johnsson i första hand. 

 /Markus Johannisson, Damansvarig 



 UNGDOMSSEKTIONEN 
 Ungdomssektionen växte under den här säsongen. Vi hade fler lag med i seriespel till 
 exempel. Den största ökningen stod lag med yngre tjejer för vilket är extra glädjande! Totalt 
 deltog våra barn och ungdomar i 60 olika serier fördelat på en hösttermin och sen en 
 vårtermin när serierna gjordes om utifrån Svensk Innebandys Utvecklingmodell (SIU). SIU 
 handlar om nivåanpassad träning och tävling där lag och serier ska delas in utifrån 
 nivåkunskaper eller färgnivåer istället för ålder. Detta är något som vi i föreningen också 
 försöker att arbeta utifrån med flexibla lagindelningar. Detta märks framförallt när barnen blir 
 äldre och ett exempel på det är den U15-grupp som bildades inför säsongen. Denna 
 nivåanpassade verksamhet har föreningen översatt i egna ord enligt följande principer: 

 Fokusområde Lekis (4-6 år): ”Lek och bus” - En första introduktion till rörelse i livet 
 Fokusområde Grön (6-8 år): ”Glädje och gemenskap” -Inkludering-Likabehandling-Positivitet 
 Fokusområde Blå (9-11 år): ”Att alltid vara i rörelse” - Delaktighet-Reflektion-Utforska 
 Fokusområde Röd (12-15 år): ”Träna utifrån syfte” - Ansvar-Gemenskap-Närvaro 
 Fokusområde Mörkröd (16-18 år): ”Träna för att utvecklas"- 
 Målmedvetenhet-Utveckling-Kravbild 

 Föreningen har som ambition att följa upp detta på ett bättre sätt. I nuläget saknas 
 kontinuerliga träffar vilket försvårar utveckling och samarbete mellan ledare. Här finns det 
 utvecklingspotential. Trots det har vi haft några ledarträffar under säsongen. Förutom 
 nämnda träffar i samarbete med SISU har det varit tema målvaktsträning under våren. 
 Framöver blir det också viktigt att fördjupa förståelsen av föreningens värdegrund på 
 förekommen anledning samt att det efterfrågas av verksamma ledare. 

 /Kevin Nilsson 

 HERRLAG - Div 5 
 Årets säsong sprang igång alldeles för fort och vi hade premiär borta mot topptippade 
 Mölndal innan halva våran trupp ens kommit hem från semester… 8 utespelare o 1 målvakt 
 var vad vi skrapa ihop, en hedersam förlust och ett surt grupp-sms senare , så vände vi på 
 steken. Segertåget rullade igång och stannade först som seriesegrare för andra året i rad . 
 Nästa år väntar divison 4 vilket blir extremt tufft men en kul utmaning. Förhoppningsvis 
 fungerar samarbetet H4/H3 lika bra som förra året . 

 / #29 Ludvig Eriksson 

 MOTIONSGRUPP 
 Motionsgruppen hade en liten dipp under hösten då ingen drog i det men de har kommit 
 igång igen efter jul, vilket är jätteroligt. De spelar innebandy på ett lättsamt sätt en gång i 
 veckan. Alla är välkomna att delta oavsett ålder eller kön. 

 EVENT OCH MATCHARRANGEMANG 
 Matcharrangemangen har även i år skötts av väl fungerande grupper för våra 
 representationslag Herr A och Dam A. Det har kommit positiva kommentarer från både 
 motståndarlag och domare att de haft en bra upplevelse av matcherna i Stenungsund Arena. 



 KOMMUNIKATION 
 Klubben har under säsongen hållit igång sina sociala medier på Facebook, Instagram och 
 89ers.se samt att synas med sina sponsorer. Men även kommunikation via våra interna 
 kanaler till våra ledare och andra ideella funktioner för att alla ska känna delaktighet och 
 vara uppdaterade. Styrelsen arrangerade även ett stort föräldramöte för hela föreningen, för 
 att informera och engagera och öka transparensen och kommunikationen mellan styrelse, 
 förening och medlemmar och föräldrar. Större fokus kan läggas på detta område so under 
 året har blivit något eftersatt pga kort om folk. 

 /Camilla Rolfsman 

 INNEBANDYDAGEN 
 Lördagen den 30:e december gick årets innebandydag av stapeln med deltagare från 
 samtliga lag i klubben. Vi hade ett upplägg där spelarna delades in i åldersklasser och sedan 
 spelade cupspel 3 mot 3 hela dagen. På innebandydagen delades även den obligatoriska 
 medlemströjan ut som i år var i svart funktionsmaterial. Förutom cupspelet innehöll 
 innebandydagen också lotterier, bollregn, utdelning av johannespriset, speed-shooting och 
 hinderbana. 
 Tack alla medlemmar och anhöriga som hjälpte till att göra detta till en toppendag! 

 /Marie Brude 

 JOHANNESPRISET 
 På Innebandydagen delades Johannespriset ut till minne av Johannes Johansson, med 
 följande vinnare: 
 Spelare,Kille – Jamie Thorsell P11 
 Spelare, Tjej – Signe Wingård F10/11 
 Lag: P10 
 Ledare: Albin Hansson, Viggo Lantzén, Bill Grelsson 

 SPONSRING OCH STÖD 
 För vår förening är sponsorerna och deras stöd i både pengar och varor avgörande för 
 verksamheten. Vi vill rikta ett enormt stort tack till de sponsorer som stöttar och tror på oss. 
 Utöver det vi som förening åtar oss att ge tillbaka till våra sponsorer har vi också bjudit in till 
 en sponsorträff under våren, som tack till alla. 

 Under året har vi haft stöd från ca 25 bolag och stiftelser. Även här ser vi några komma 
 tillbaka, några som är nya för oss och några som väljer att stödja oss från år till år, vilket vi är 
 mer än tacksamma för. 

 /Camilla Rolfsman 



 CSR 
 FreePlay 
 Succén från förra säsongen, FreePlay, där medlemmar en gång i månaden kunnat mötas 
 över laggränserna för att på ett lättsamt sätt spela innebandy tillsammans har trummat på 
 även den här säsongen. Ett ”Innebandydagen i miniatyr” helt enkelt. Detta under ledning av 
 spelare från våra representationslag där herrlaget och damlaget turats om att dyka upp. 
 Totalt 8 tillfällen blev det och snittnärvaron låg på ungefär 15 deltagare vilket får ses som en 
 bra uppslutning. Jämfört med förra säsongen är det en liten nedgång men vi ser fortfarande 
 ett stort intresse för detta koncept så det kommer fortsätta även nästa säsong! 

 OpenPlay 
 Ett liknande koncept som vi lanserade tillsammans med FreePlay förra säsongen är 
 OpenPlay som är för icke-medlemmar i första hand. Helt enkelt ett sätt att locka nya spelare 
 till sporten. Då OpenPlay varit på skolloven har det även funnits en samhällsnyttig funktion 
 över aktiviteten. Barn och ungdomar som kanske inte har något att göra, vill komma 
 hemifrån eller som vill testa något nytt i livet har kunnat ta sig ner till en innebandyplan där 
 spelare från representationslagen återigen varit på plats för att inspirera och visa upp den 
 fina sporten innebandy. Med föregående säsongs erfarenheter begränsade vi 
 OpenPlay-verksamheten till höstlovet och sportlovet för att mobilisera fler besökare till färre 
 tillfällen. En annan förändring vi gjorde var att ta OpenPlay till olika geografiska platser för att 
 nå nya målgrupper. På höstlovet var vi i Ödsmål och Ekenässkolan till exempel med god 
 närvaro! 

 AfterSchool 
 På samma tema som OpenPlay har vi i kommunens regi deltagit i deras projekt AfterSchool. 
 Det är en form av fritidsverksamhet som skolan bjuder in till varje torsdag för skolelever på 
 Kristinedalskolan. Här deltog flera föreningar till att skapa en mer meningsfull tillvaro för barn 
 och ungdomar. Vi deltog totalt fyra gånger där vi visade upp vår fina sport för många som 
 aldrig kommit i kontakt med sporten tidigare. Stenungsunds IBK var den förening som deltog 
 i högst utsträckning bland föreningarna i kommunen. Vi ser detta som ett bra tillfälle att visa 
 upp oss i områden som har låg representation i våra lag. 

 SISU 
 Samarbetet med RF-SISU Idrottsutbildarna, som påbörjades förra säsongen, har fortsatt. 
 Tack vare samarbetet kunde vi ha en kick off för alla ledare på Stenungsbaden. En heldag 
 som bestod av besök från förbundet och intressanta samtal om värdegrund samt 
 föreningens riktning. Senare under hösten fick vi en föreläsning på tema NPF och hur ledare 
 kan tänka kring sitt ledarskap kopplat till spelare med olika utmaningar. En annan del av 
 samarbetet med SISU är att vi även kan få ekonomiskt stöd för att genomföra 
 utvecklingsinsatser i föreningen. För att få detta ekonomiska stöd krävs det att föreningen 
 motpresterar utvecklingsinriktad verksamhet. Där är vår ordinarie träningsverksamhet basen 
 i det hela men även extra aktiviteter som vi i föreningen gör för att främja utvecklingen, stort 
 som smått, uppmuntras av SISU. Till nästa säsong söker vi en person som kan fortsätta och 
 fördjupa samarbetet med SISU! 

 /Kevin Nilsson 



 EKONOMISK SAMMANFATTNING AV VERKSAMHETSÅRET 
 Vår ekonomi är fortsatt stabil. Säsongen 2023/24 slutar med ett positivt resultat på 
 ca 100 tkr. Att bedriva verksamheten blir dyrare för varje år, bl a har kostnaden för 
 domare, hyra av idrottshallar, licenser mm ökat och ser ut att fortsätta så. 
 Glädjande kan vi konstatera att det finns ett intresse kring vår innebandy vilket 
 visade sig i att vi ökade våra entréintäkter med nästan 15%. Fortsatt är det dock så 
 att medlemsavgifter och bidrag står för merparten av våra intäkter, ca 75%. Det är 
 fortsatt trögt att locka till sig sponsorer. Vi behöver fortsätta vårt arbete med att 
 marknadsföra föreningen i regionen för att locka fler samarbetspartners och 
 sponsorer till föreningen. 
 Vi har efter året en stabil ekonomi som vi värnar om och som ger oss trygghet i att 
 fortsätta vår verksamhet med att erbjuda innebandy till så många som möjligt. 

 /Jan Gustavsson 

 Till sist vill föreningen tacka alla sponsorer, utan er är vår verksamhet inte möjlig att bedriva. 
 Ert bidrag gör skillnad för många barn och ungdomar i Stenungsundsregionen. 

 /Styrelsen SIBK och SIBF 

 FÖRENINGSSPONSORER 
 Allt i Bil, Bakertilly, Bästkustens Trafikskola, Bästkuststäd, Dunross, InnebandyKungen, 
 Kristdemokraterna Stenungsund, Harrys, Handelsbanken Laget.se, Norum Redovisning, 
 NWB, Persson Hyrmaskiner, Sifab, Skyltstället, Specsavers, Stenungsbaden Yacht Club, 
 Stenungsundshem, STO A-service, TP Bygg, Treson El, Zone. 


